
SK 3164.620
Střešní ventilátory
State: 16.6.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SK 3164.620 - Střešní ventilátory pro VX, VX IT

Střešní ventilátor pro kancelářskou sféru s velmi nízkou hlučností (40 dB) a vysokým objemovým 
tokem (při volném proudění 1500 m3/h).

Features

Obj. č. SK 3164.620

Výhody Jednoduchá montáž, u provedení se střešním plechem zcela 
odpadá zhotovení montážních výřezů
Propojená jednotka připravená k okamžitému připojení

Materiál Ocelový plech, s nástřikem

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Střešní ventilátory
Včetně upevňovacího materiálu

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,3 A
Při 60 Hz: 0,35 A

Rozměry Šířka: 800 mm
Výška: 240 mm
Hloubka: 800 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

Vnitřní okruh IP 54

Poznámka Redukce uvedeného aerodynamického výkonu na 800 m³/h při 
tlakové ztrátě 40 Pa za použití dvou krytů podstavce s ventilačními 
štěrbinami

Rozsah provozních teplot 20 °C...55 °C

© Rittal 2025 2



Features

Balení 1 ks

Netto hmotnost 28.5

Brutto hmotnost 30

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177243248

ETIM 9 EC000320

ETIM 8 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

Approvals

Certificates EAC

Explanations Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 3


